1

证券代码：600502          证券简称：安徽建工           编号：2024-026

安徽建工集团股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，本公司及本公司所属子公司安徽建工三建集团有限公司、安徽省公路桥梁工

程有限公司收到项目中标通知书。具体情况公告如下：

一、合肥经开区临湖智能制造产业园及基础设施配套项目施工总承包

中标人：安徽建工集团股份有限公司（牵头人）与安徽建工三建集团有限公司联合

体

项目概况：该项目位于合肥市经开区，项目建设内容包括生产车间、站房、库房、

技术中心、食堂、职工停车楼、安保中心、在线监测室、主门卫、大门、桥梁、室外附

属工程。

中标价：29.09 亿元

工期：480 日历天

二、合肥经开区云海路产业园及基础设施配套项目施工总承包

中标人：安徽建工三建集团有限公司

项目概况：该项目位于合肥市经开区，项目建设内容包括研发及展示中心、停车楼、

测试车间、地下车库、固废站、门卫、室外道排等。

中标价：10.95 亿元

工期：1100 日历天

三、G105 龙南里仁至临塘段公路改建工程

中标人：安徽省公路桥梁工程有限公司

项目概况：该项目位于江西省赣州市龙南市，项目建设内容包括路基、路面、桥涵

2

工程等。

中标价：6.71 亿元

工期：730 日历天

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

2024 年 5 月 8 日